
Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 500 m - MARS 2021 Page 1

16:10 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

139 1ère série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
14:35

1 3 GIREAUD MELODY 2:11:210 (1)

Ligne BateauPlace

1 3 GEORGEON PAULINE 2:11:210 (1)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Junior

2 4 GEORGEON VALENTINE 2:17:172 (2)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet 5:962

3 5 PRADALIER NOA 2:25:018 (3)
BOMMES N CK 05 Cadet 13:808

4 6 GIREAUD MELODY 2:34:594 (4)
BOMMES N CK 05 Cadet 23:384

140 2ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
14:38

1 4 BRARD CLARA 2:06:977 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CHARAYRON ROMANE 2:06:977 (1)
CCK LIMOUXIN 03 Junior

2 8 DENAIS MAUD 2:11:869 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 892

3 5 GRATTON ANAELLE 2:13:419 (3)
ESACK 03 Junior 2:442

4 2 LACOSTE EMMA 2:14:759 (4)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior 3:782

5 7 VIDEIRA ALIZ…E 2:18:473 (5)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Cadet 11:496

6 3 TATEOSEIAN LOUISE 2:33:559 (6)
C N ECOUFLANT 07 Minime 22:582

7 9 BRARD CLARA 2:36:493 (7)
CK AUBETERRE 05 Cadet 25:516

8 1 KAMERGI RANIM 2:46:789 (8)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior 35:812

9 6 LOUBRIE JUSTINE 3:06:361 (9)
CCK DUNOIS 05 Cadet 95:384

141 3ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
14:41

1 4 PASQUET HELOISE 2:11:497 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BENITO MAUREEN 2:11:497 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 Senior

2 1 ROBERT ZOE 2:26:661 (2)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Cadet 15:164

3 6 BILLAU SOLENE 2:27:869 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Junior 16:372

4 8 TAUBNER ROSA ODILE 2:29:665 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Cadet 18:168

5 2 BIENASSIS EMMA 2:29:745 (5)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Junior 18:248

6 3 LE GOFF KATIA 2:33:861 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Cadet 22:364

7 5 FRECHOU MARIE 2:36:147 (7)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Cadet 24:650

8 9 PASQUET HELOISE 2:44:035 (8)
CCK DUNOIS 05 Cadet 32:538

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 500 m - MARS 2021 Page 2

16:10 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

142 4ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
14:44

1 9 SESMAT LOUISE 2:13:729 (1)

Ligne BateauPlace

1 9 SESMAT LOUISE 2:13:729 (1)
CKC D' ANNECY 03 Junior

2 8 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:14:595 (2)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 866

3 4 DEWASTE CLAIRE 2:18:431 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 4:702

4 3 JONNEAUX CAMILLE 2:19:753 (4)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 6:024

5 5 BLANC EMMA 2:24:615 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 10:886

6 6 GHIRINGHELLI MILA 2:25:293 (6)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Junior 11:564

7 2 GAUTIER MANON 2:27:499 (7)
CC NORMAND 04 Junior 13:770

8 1 CLAVIJO MARIE 2:29:913 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Junior 16:184

9 7 TAILFER LUCIE 2:34:747 (9)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 21:018

143 5ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
14:47

1 5 LEFOULON SALYA 2:11:177 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LEFOULON SALYA 2:11:177 (1)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23

2 6 FOREST MATHILDE 2:11:513 (2)
MATEL SPS ROANNE 02 U23 336

3 4 BONNOT DORINE 2:12:209 (3)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 1:032

4 3 RUMINSKI MARION 2:16:533 (4)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet 5:356

5 1 JACOB GABRIELLE 2:16:619 (5)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 5:442

6 2 FRECHOU INES 2:17:009 (6)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Junior 5:832

7 8 LESCALIER ALICIA 2:17:225 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Junior 6:048

8 9 ROBERT LOUNA 2:19:225 (8)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Junior 8:048

9 7 LARBOUILLAT BLANDINE 2:19:705 (9)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 U23 8:528

144 6ème série K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
14:50

1 4 MULLER MARGAUX 2:03:491 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 HOSTENS MANON 2:03:491 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior

2 5 PAOLETTI VANINA 2:04:587 (2)
ESACK 97 Senior 1:096

3 6 BREN CLAIRE 2:05:735 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 2:244

4 7 DUBUT CAPUCINE 2:06:949 (4)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 3:458

5 1 FRESLON PAULINE 2:07:439 (5)
ESACK 95 Senior 3:948

6 3 HUGUET MARIE 2:07:903 (6)
CK SP LIBOURNE 01 U23 4:412

7 8 GEOFFRIN AMELIE 2:09:119 (7)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 5:628

8 9 MULLER MARGAUX 2:13:951 (8)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 10:460

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 500 m - MARS 2021 Page 3

16:10 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

146 FINALE F K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
15:50

1 5 KAMERGI RANIM 2:52:464 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 KAMERGI RANIM 2:52:464 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE 03 Junior

2 4 LOUBRIE JUSTINE 3:12:946 (2)
CCK DUNOIS 05 Cadet 60:482

147 FINALE E K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
15:53

1 5 GIREAUD MELODY 2:31:810 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 BIENASSIS EMMA 2:31:810 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 04 Junior

2 4 CLAVIJO MARIE 2:32:268 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Junior 458

3 6 TATEOSEIAN LOUISE 2:33:880 (3)
C N ECOUFLANT 07 Minime 2:070

4 7 GIREAUD MELODY 2:34:142 (4)
BOMMES N CK 05 Cadet 2:332

5 3 LE GOFF KATIA 2:34:722 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE 06 Cadet 2:912

6 2 TAILFER LUCIE 2:35:922 (6)
REIMS CHAMPAGNE CK 05 Cadet 4:112

7 1 BRARD CLARA 2:38:866 (7)
CK AUBETERRE 05 Cadet 7:056

8 8 FRECHOU MARIE 2:43:530 (8)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 06 Cadet 11:720

9 9 PASQUET HELOISE 2:51:886 (9)
CCK DUNOIS 05 Cadet 20:076

148 FINALE D K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
15:56

1 5 TAUBNER ROSA ODILE 2:23:500 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LARBOUILLAT BLANDINE 2:23:500 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE 02 U23

2 4 JONNEAUX CAMILLE 2:23:568 (2)
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE 00 U23 68

3 7 GHIRINGHELLI MILA 2:28:476 (3)
LA ROCHE DERRIEN CK 04 Junior 4:976

4 2 ROBERT ZOE 2:30:074 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 06 Cadet 2:574

5 8 GAUTIER MANON 2:30:196 (5)
CC NORMAND 04 Junior 2:696

6 1 BILLAU SOLENE 2:30:984 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY 04 Junior 3:484

7 6 BLANC EMMA 2:31:622 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 03 Junior 4:122

8 3 PRADALIER NOA 2:31:660 (8)
BOMMES N CK 05 Cadet 4:160

9 9 TAUBNER ROSA ODILE 2:33:150 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 06 Cadet 5:650

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

OPEN DE FRANCE 500 m - MARS 2021 Page 4

16:10 07/03/2021Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

149 FINALE C K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
15:59

1 5 RUMINSKI MARION 2:19:278 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 LACOSTE EMMA 2:19:278 (1)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC 03 Junior

2 2 LESCALIER ALICIA 2:20:942 (2)
OLYMPICCK  AUXERRE 04 Junior -2:336

3 3 FRECHOU INES 2:21:250 (3)
V B D SAINT JEAN DE LOSNE 04 Junior -2:028

4 7 GEORGEON VALENTINE 2:21:784 (4)
MARSEILLE MAZARGUES CK 05 Cadet -1:494

5 9 ROBERT LOUNA 2:22:018 (5)
CKCIR  ST GREGOIRE 04 Junior -1:260

6 4 RUMINSKI MARION 2:22:094 (6)
CK DU PAYS SEDANAIS 05 Cadet -1:184

7 1 VIDEIRA ALIZ…E 2:22:726 (7)
OLYMPICCK  AUXERRE 06 Cadet -552

8 8 DEWASTE CLAIRE 2:23:386 (8)
A S E V  CKCONDE S/VIRE 03 Junior 108

9 6 JACOB GABRIELLE 2:23:804 (9)
UNION SPIVE DE CRETEIL 01 U23 526

150 FINALE B K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
16:02

1 4 GEORGEON PAULINE 2:11:469 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 BENITO MAUREEN 2:11:469 (1)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 98 Senior

2 3 DENAIS MAUD 2:13:605 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 01 U23 2:136

3 6 FOREST MATHILDE 2:14:353 (3)
MATEL SPS ROANNE 02 U23 2:884

4 7 BONNOT DORINE 2:14:697 (4)
CKCIR  ST GREGOIRE 00 U23 3:228

5 2 GRATTON ANAELLE 2:15:271 (5)
ESACK 03 Junior 3:802

6 5 GEORGEON PAULINE 2:15:559 (6)
MARSEILLE MAZARGUES CK 04 Junior 4:090

7 1 MULLER MARGAUX 2:16:387 (7)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 99 U23 4:918

8 8 SESMAT LOUISE 2:18:353 (8)
CKC D' ANNECY 03 Junior 6:884

9 9 PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:21:567 (9)
CKC VALLEE DE L'AIN 03 Junior 10:098

151 FINALE A K1 Dame OPEN 500m 07/03/2021
16:05

1 5 HOSTENS MANON 2:01:442 (1)

Ligne BateauPlace

1 5 HOSTENS MANON 2:01:442 (1)
ALP GNP PERIGUEUX 94 Senior

2 4 PAOLETTI VANINA 2:03:158 (2)
ESACK 97 Senior 1:716

3 6 BREN CLAIRE 2:03:944 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS 88 Senior 2:502

4 7 CHARAYRON ROMANE 2:05:932 (4)
CCK LIMOUXIN 03 Junior 4:490

5 3 DUBUT CAPUCINE 2:06:454 (5)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE 00 U23 5:012

6 2 FRESLON PAULINE 2:07:206 (6)
ESACK 95 Senior 5:764

7 8 HUGUET MARIE 2:08:010 (7)
CK SP LIBOURNE 01 U23 6:568

8 1 GEOFFRIN AMELIE 2:11:424 (8)
REIMS CHAMPAGNE CK 01 U23 5:982

9 9 LEFOULON SALYA 2:12:264 (9)
ASS  SPIVE MANTAISE 01 U23 10:822

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


